
Çin üreticisi 5mm F-yeşil float cam, 5mm açık yeşil renkli cam fabrikası

5mm F-yeşil float cam, yüksek ışık geçirgenliği, optik berraklık ve karşılanması için imal edilme kabiliyeti
nedeniyle ödül kazanmıştır. Performans ve estetik için müşteri ihtiyaçları. Daha 24years'lık imalat
deneyimi, Çeşitli bina ve ticari uygulamalar için en kaliteli float cam.

Yeşil renkli cam bir Saydam float cam Şamandıradaki hammaddelere bir metal oksit ilavesiyle üretilen Bu
süreçle üretilen yeşil renkli cam, ısı sunumunda etkili bir şekilde emebilir. Yeşil bir estetik görünüm.

5mm açık yeşil renkli cam özellikleri:

1) Gövde renginde float cam, güneşin zararlı ışınlarının bulaşmasını% 80'e kadar azaltabilir ve böylece iç
mekan mobilyalarına solma en aza indirebilir.
2) Renkli float cam bükülmüş, temperli veya ısı ile güçlendirilebilir ve buna ek olarak serigrafi veya emaye
olabilir.
3) Geniş kapsamlı yumuşak doğal renkler, yeni veya mevcut binalara heyecan verici ve farklı bir görünüm
sağlamak için modern yapı malzemeleri ile övgüde bulunur ve uyum sağlar.

JIMY COMPANY yeşil ve diğer renklendirilmiş şeffaf camın mevcudiyeti:

Boyut: 1830 * 2440mm, 2140 * 3300mm, 2250 * 3300mm, 2140 * 3660mm, vb.
Kalınlık: 3mm, 4mm, 5mm, 6mm, 8mm, 10mm, vb.
Renk: Bronz, Koyu Gri, Euro Gri, Koyu Yeşil, F-Yeşil, Koyu Mavi, Ford Mavi vb.

5mm fransız yeşil renkli flot cam uygulaması: 

Yeşil cam sadece ısıyı absorbe etmekle kalmaz aynı zamanda kızılötesini yaklaşık% 40'a kadar yansıtarak
enerji maliyetlerinde dramatik bir düşüşe yol açabilir. Onun sevimli yeşilimsi rengi
Istenmeyen parlama ve rahatsızlıkla sonuçlanan bulaşmayı azaltabilir. Yeşil cam, morötesi ışının geçişini
azaltır ve daha sonra mobilya ve döşeme renk solmasını en aza indirir, daha yaygın olarak kullanılır:
Windows
Dış inşaat
Kapılar
Solaryum
Aynalar
Masa başında
Skylight

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/5mm-clear-float-glass-5mm-coloress-float-glass-prices-5mm-Transparent-float-glass-factory.html


Tutamaklar
Atriyumlar
Perde duvar
Mobilya uygulamaları

5mmF-yeşil renklendirilmiş float cam cam türünün altına işlenebilir mi? 

5mm fransız yeşil renkli cam ayna
5 mm Fransız yeşil renklendirilmiş temperli cam
5mm fransız yeşil renklendirilmiş buzlu cam 
5mm açık yeşil ipek ekranlı cam
5mm fransız yeşil renkli mat kaplamalı cam
Fransızca Yeşil renklendirilmiş lamine cam
Fransız yeşil renklendirilmiş temperli lamine cam
5 + 9A + 5mm fransız yeşil renklendirilmiş temperli İzoleli cam

5mm açık yeşil renkli flüoresan cam

Fransız green gloat cam depo ve paketleme:

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/CE-certificate-5mm-light-green-color-tempered-toughened-security-glass-panel-price.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-Guangdong-Shenzhen-factory-441-green-color-PVB-laminated-glass-8.38mm-m2-price.html


Açık yeşil renkli cam işlemi glas uygulaması:


